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ادامه از صفحه 2

پیام ملت یك کلمه بود
از آراي اخذ شده، ۲۴ میلیون رأي به نفع روحاني 
بود؛ این رأي علاوه بر قابلیت او نشانه تلاش متراکم 
شما بود. مفتخرم مسئولیت ستادي را داشتم که 
مانند رنگین کمان زیبایي بر سپهر سیاسي ایران 
درخشید. از اقوام، مذاهب، هنرمندان و از گروه هاي 
سیاسي مختلف از شوراي عالي سیاست گذاري 
اصلاح طلبان این حرکت آغاز شد که همراهي کردند 

و از راه اعتدال براي پیشبرد آن کمک کردند».
به گزارش «ایلنا» شریعتمداري تأکید کرد: «یاد 
مي کنیم از حمایت هاي رئیس دولت اصلاحات، 
روح پرفتوح آیت االله هاشمي و چهره خدوم ما 
حجت الاسلام ناطق نوري و علامه با فضیلت یادگار 
امام، سیدحسن خمیني. اینها در کنار رئیس جمهور 
راه طول و درازي را طي کردند و ما را به امروز 
رساندند. در این راه جبهه اصولگرایان معتدل هم 
با ما همراه بودند، به همراه حزب اعتدال و توسعه 
و نمایندگان مجلس از لیست امید و دیگران؛ اما در 
این راه همراهي آقاي اسحاق جهانگیري که در طول 
مبارزات انتخاباتي مانند یار صدیق همراه روحاني بود 

را فراموش نمي کنیم».
شریعتمداري گفت: «اینجا از مولوي عبدالحمید، 
تشکر مي کنم که حمایت هاي بي دریغ خود را از 
دولت تدبیر و امید داشتند و موجب شدند ۷۳ درصد 
مردم ما در سیستان و بلوچستان از روحاني حمایت 
کنند. ما حق داریم عاشق همه اقوام باشیم. همه ما 
مسلمانیم. اهل سنت و شیعه در کنار هم برادرانه 
زندگي مي کنند و همه باید آزادانه زندگي کنند. ما 
حق داریم بگذاریم که سینه ها از کینه ها پاک شود و 
آشتي به جاي قهر و دوستي به جاي دشمني بنشیند 
و بگذاریم اسلام با چهره رحماني اش، ایران با چهره 
عقلاني اش و انقلاب با چهره انساني اش و نظام با 

چهره عاطفي اش همچنان حماسه بیافریند».
جانانه  آماده اند  سنت  اهل  عبدالحمید:  مولوي 

خدمت کنند
مولوي عبدالحمید، امام جمعه مسجد مکي و 
مدیر حوزه علمیه دارالعلوم اهل سنت زاهدان، هم 
گفت: «ما امروز در چشم جهانیان احساس عزت و 
غرور مي کنیم که ملت ایران به صحنه آمد و در یک 

جهت خوب حرکت کرد تا موفق شد».
او افزود: «جا دارد شکرگزار پروردگار باشیم که 
در یک آزمون و انتخابات، ملت ایران موفق و پیروز 
شد». به گزارش «ایرنا» مولوي عبدالحمید بیان کرد: 
«من از ملت هوشمند ایران قدرداني مي کنم که با 
تشخیص درست، پاي صندوق رأي آمدند و با وحدت 
و انسجام، فرد شجاع، صادق، مدیر و مدبر را براي 
اداره کشور و اجراي قانون اساسي انتخاب کردند». 
امام جمعه اهل سنت سیستان و بلوچستان خطاب 
به رئیس جمهوري منتخب گفت: «دکتر روحاني، به 
جنابعالي تبریک عرض مي کنم که رأي ملت را براي 
بار دوم کسب کردید و به نحوي عمل کردید که مردم 
بیش از گذشته به شما رأي دادند. شور و حضور مردم 
و رأي بالا به دکتر روحاني در تاریخ نظام بي سابقه 
است». مولوي عبدالحمید ادامه داد: «اهل سنت به 
عزت ایران و اسلام فکر مي کنند. ما به سربلندي و 

امنیت ایران و ایراني فکر مي کنیم».
امام جمعه اهل سنت سیستان و بلوچستان گفت: 
«اهل سنت در این انتخابات وفاي خود را به ایران 
اسلامي و حمایت خود را از سربلندي ایران اسلامي 
به نمایش گذاشتند». مولوي عبدالحمید افزود: «ملت 
ایران مطمئن باشید اهل سنت عضوي از پیکره ملت 
ایران است و براي دفاع از تمامیت ارضي و سربلندي 
ایران هر کاري بتوانند انجام مي دهند و خواسته اهل 
سنت این است که ایران و وطن مطرح شود». امام 
جمعه مسجد مکي و مدیر حوزه علمیه دارالعلوم 
اهل سنت زاهدان گفت: «به کارگیري شایستگان اهل 
سنت که به ایران فکر مي کنند خواسته ما است که 
این موضوع، ایران را در معادلات بین المللي بالا برده 
و عزت ایران را بیشتر مي کند». او تأکید کرد: «اهل 
سنت آماده اند جانانه خدمت کنند و خواستار تغییر 

نگاه نسبت به اقوام و مذاهب هستند».
روحاني انتخاب نمي شد در ایران نمي ماندم

در این مراسم از جمشید مشایخي بازیگر قدیمي 
سینما و تئاتر به عنوان فردي یاد شد که حتي در 
بستر بیماري هم از حسن روحاني حمایت کرد 
و سپس از او دعوت شد تا صحبت کند. او گفت: 
«من اهل تعارف نیستم به همین دلیل مي گویم 
که اگر آقاي روحاني انتخاب نمي شد من در ایران 

نمي ماندم».
حاشیه هاي مراسم 

همایش تجلیل از فعالان ستادهاي انتخاباتي 
روحاني که روز گذشته در سالن وزارت کشور برگزار 
شد با حاشیه هاي جالبي همراه بود. از حضور 
مولوي عبدالحمید تا میرزاآقا. از تشویق  طولاني 
جهانگیري تا اجراي «دوباره ایران». «میرزا آقا 
پیردوستي» همان پیرمردي که بعد از سفر روحاني 
به اردبیل عکسش در فضاي مجازي دست به دست 
مي شد نیز دیروز در تالار وزارت کشور بود و دو بار 
هم با روحاني روبوسي کرد. شهیندخت مولاوردي 
معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوري، 
محمدعلي وکیلي سخنگوي ستاد انتخاباتي 
روحاني، آرش میراسماعیلي، بهرام پارسایي، 
عبدالکریم حسین زاده، طه هاشمي، کمال الدین 
پیرمؤذن، مرتضي بانک، نماینده زرتشتیان، یهودي ها 
و ارامنه حامي روحاني، سید محمود میرلوحي، 
حجت الاسلام اشرفي اصفهاني، یکه زارع مدیر 
عامل ایران خودرو، حجت االله ایوبي و برخي از 
اعضاي اتاق بازرگاني حاضران مراسم دیروز بودند.
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زیرگذرِ بدون گذر: زیرگذر امیرکبیر، منشعب از  �
خیابان ۱۷ شهریور تهران کی قرار است راه اندازی 
شود و مشکل این زیرگذر چیست که تابه حال افتتاح 

نشده است؟ 
یک مخاطب

نابودی جنگل، نابودی جوانان: جنگل  �
ناهارخوران گرگان و روستای زیارت با درختان 
تنومند و سایه بانی که داشت، زبانزد خاص و عام 
بود، به تازگی در سفری که به گرگان، زادگاهم 
داشتم، متوجه قطع درختان و ازبین بردن جنگل و 
ساخت وسازها شدم. این موضوع نگران کننده است. 
نگذارید بیش از این جنگل و طبیعت زیبای این محل 
نابود شود. به راستی نابودی جنگل، به چه قیمتی؟ 
علی اکبر فرقانی

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲:
احتراما عطف به پیام مردمی مندرج در  �

روزنامه «شرق» مورخ ۹۶/۲/۳۱ درخصوص اجرای 
سنگفرش در برخی از نقاط منطقه ۱۲ به اطلاع 
می رساند: در سال های گذشته، مدیریت شهری تهران 
با تغییر نگرش به بافت تاریخی، بازگرداندن هویت 
تاریخی، ارتقای کیفیت زندگی و امنیت اجتماعی 
و پیاده مدارکردن گذرها و خیابان های تاریخی، 
ارتقای کیفیت عرصه همگانی (خیابان ها و میادین 
تاریخی شهر) را در دستور کار خود قرار داده است 
و براساس «بسته طرح ارتقای کیفیت» که در سال 
۹۵ و در صحن شورا تصویب شده، بازسازی، ترمیم 
و کف سازی معابر و خیابان های قدیمی این منطقه 
همچون (میدان بهارستان، میدان امام خمینی(ره)، 
چهارراه مخبرالدوله، چهارراه سرچشمه، چهارراه 
سیروس، گذر امامزاده یحیی(ع)، گذر درخونگاه، 
بازارچه نایب السلطنه و...) که هریک دربرگیرنده 
بخش های مهمی از تاریخ شهر تهران بوده اند را 
در دست اجرا و بهره برداری دارد. لازم به ذکر است 
اقداماتی همچون: برجسته سازی هویت تاریخی 
و تقویت ظرفیت های گردشگری، زیباسازی منظر 
شهری و محیط عمومی، ایمن سازی و آرام سازی 
حمل ونقل و تشویق بیشتر به استفاده از وسایل 
حمل ونقل عمومی در نهایت موجب افزایش ارتقای 

کیفیت زندگی شهروندان خواهد شد.

بازتاب

ایلنا: غلامرضا تاجگردون عضو فراکسیون امید 
مجلس در تشریح اینکه دولت چگونه مي تواند به 
مطالبه هاي فراوان جامعه در مباحث مختلف مربوط 
به توسعه سیاسي که در جریان تبلیغات انتخاباتي از 
سوي شهروندان سراسر کشور مطرح شد، جامه عمل 
بپوشاند، گفت: «واقعیت این است که هر دو کاندیداي 
انتخابات، هم آقاي روحاني و هم رئیسي جسارت 
بالایي از خود نشان داده و هر دو نفر درخصوص مسائل 
مختلف سیاسي اعم از موضوعات داخلي و خارجي 
ورود داشتند». او گفت: «بر این اساس هم روحاني 
درباره مسائل حساس سیاسي اظهارنظر کرد و هم 
رئیسي در جناح مقابل به مسائلي پرداخت که بعضا 
تابوي جامعه بود. کاندیداي اصولگراي این انتخابات 
در مسائل فرهنگي و اجتماعي از جمله آزادي هاي 

سخت گیري ها  با  مقابله  فردي، 
و مسائل مربوط به موسیقي 
و حتي موضوعات سیاست 
خارجي به خوبي موضع گیري 
نکرد، در عوض روحاني وارد 
حیطه هایي شد که تابو بود». 
امید مجلس  فراکسیون  عضو 
شوراي اسلامي افزود: «به نظر 
به عنوان  روحاني  آقاي  مي رسد 
رئیس قوه مجریه و همچنین 
همکارانش باید از این فرصت، 
حداکثر استفاده را بکنند. البته 
منظور این نیست که روحاني 
باید این فضا را حفظ کند بلکه 
باید سعي کند آثار مثبت فضاي 

آزاد انتخاباتي را تداوم ببخشد و در این راستا باید از 
افرادي که توانایي این کار را دارند، بهره بگیرد و همچنین 
سعي کند دیگر مسئولان را توجیه کند که جامعه این 
فرهنگ را پذیرفته و این در حالي است که حتي جریان 
رقیب هم پذیرفته و تمکین کرده که نیاز امروز جامعه 
ما متفاوت است و به عنوان مثال نیاز به موسیقي دارد 
و با این حساب روحاني باید حداکثر استفاده را از این 
فضا ببرد». او در پاسخ به سؤال دیگري درباره اینکه 
آیا روحاني با توجه به اینکه در نشست خبري پس از 
پیروزي نسبت به سؤالي درباره رفع حصر به صراحت 
پاسخ نداد و آیا اساسا قابلیت تداوم بخشیدن به این 
فضاي آزاد اجتماعي در منش سیاسي روحاني وجود 

دارد، گفت: «آقاي روحاني در تبلیغات انتخاباتي هم 
تأکید کرد براي اینکه به  دنبال این مسائل برود، نیاز به 
رأي بالا دارد». تاجگردون در پاسخ به این سؤال که آیا 
اساسا مي توان به حل مشکلاتي مانند رفع حصر و لغو 
ممنوع التصویري خاتمي در دولت دوازدهم امیدوار 
بود، گفت: «برداشت و تحلیل سیاسي بنده این است 
که برخي اوقات وقتي این مسائل به مراحل نزدیک 
به رفع شدن مي رسد، بعضي دوستان حرکاتي کرده یا 
اظهارنظرهایي مي کنند که در مسیر رفع این مشکلات 
وقفه ایجاد مي شود». نماینده اصلاح طلب مردم 
گچساران و باشت در مجلس شوراي اسلامي یادآور 
شد: «به هر حال مسائلي مانند رفع ممنوع التصویري 
خاتمي یا رفع حصر نیازمند مذاکره و بحث است. 
آنچه مسلم است این مشکل سخت تر از برجام نیست. 
سؤال این است؛ اینکه پاي میز 
بنشینیم  آمریکایي ها  با  مذاکره 
سخت تر است یا رفع حصر یا 
خاتمي؟».  ممنوع التصویري 
او با بیان اینکه قطعا برجام 
بسیار سخت تر از این مشکلات 
بود، گفت: «بنابر این وقتي 
رهبري موضوع مذاکرات و 
برجام را پذیرفته اند و براي 
حل این مشکل کمک کردند، 
حتما براي رفع این مشکلات 
داخلي هم کمک مي کنند». 
عضو فراکسیون امید مجلس 
شوراي اسلامي افزود: «با این 
حال دوستان باید توجه کنند 
که نباید از مسائلي مانند حصر یا ممنوع التصویري 
همچون تیغ استفاده کنند که اگر این موضوع حل 
شد، این گونه وانمود کنند که ما مشکل را حل کردیم. 
قطعا اگر کلیت نظام به سمت رفع این مشکلات بروند، 
حل خواهد شد». او در پاسخ به سؤال دیگري درباره 
مطالبه حضور زنان و اقلیت هاي قومي و مذهبي در 
کابینه که در این انتخابات بیش از ادوار قبل مطرح 
شد و این گروه هاي اجتماعي، قومیتي و مذهبي نیز 
رأي بالایي به روحاني دادند، گفت: «به نظرم تابوي 
عدم استفاده از اقلیت هاي مذهبي یا زنان در کابینه 
باید شکسته شود و این شکستن تابو باید با منطق هم 

صورت بگیرد». 

ایسنا: معاون اول رئیس جمهوري، روز گذشته در 
دهمین کنگره تجلیل از ایثارگران، با بیان اینکه 
خردادماه بسیار بزرگي براي ملت ایران است، گفت: 
«خرداد، ماهي است که در آن شاهد شکل گیري، تثبیت 
و تداوم انقلاب اسلامي و همچنین رخ دادن حوادث و 
اتفاقات تاریخي و تاریخ ساز در تاریخ ایران هستیم. هر 
روز خرداد سال هاي ۶۱، ۶۸، ۴۲ و دیگر خردادها یکي 
پس از دیگري، براي ملت ایران همراه با خاطره ها و 

درس هایی است که باید همیشه به یاد آنها باشیم».
اسحاق جهانگیري افزود: «سوم خرداد سالگرد 
حماسه ای بزرگ در تاریخ ایران و قله افتخارات ملت 
در دفاع مقدس است. در این روز عزت، اعتبار و اقتدار 
در جنگي نابرابر براي ملت و جمهوري اسلامي ایران 
به ثبت رسید. وظیفه زنده نگهداشتن ارزش هاي دفاع 

بزرگ ترین  جامعه،  در  مقدس 
سرمایه اي است که مي تواند به 
عنوان سرمایه ارزشمند در اختیار 
مسئولان قرار بگیرد و آنها با تکیه 
بر آن بتوانند از بسیاري از موانع 
پیش رو عبور کنند. گرامیداشت و 
احترام به این سرمایه، ضرورتي 
است که هر ایراني مسئول که 
دل در گرو کشور دارد، باید تاریخ 
انقلاب را بداند و نگذارد که 
این تاریخ به فراموشي سپرده 
شود». او با بیان اینکه «عملیات 
بیت المقدس و فتح خرمشهر 
نقطه عطفي در تاریخ انقلاب 
مي شود»،  اسلامي محسوب 

 عنوان کرد: «عملیات فتح خرمشهر، نقطه اي است که 
در آن نگاه دنیا به جمهوري اسلامي ایران تغییر مي کند 
و ایران نیز قدرت دفاعي و نظامي خود را به رخ جهانیان 
مي کشد. ملت ایران ایام دفاع مقدس را با بزرگي به نام 
خود ثبت کردند. باید همواره به یاد داشته باشیم در 
دوران تنگناهاي اقتصادي و مالي و فشارهاي بین المللي، 
در جنگي نابرابر کشورهاي منطقه با تمام قدرت در برابر 
انقلاب نوپاي اسلامي ایران ایستادند». معاون اول گفت: 
«هیچ سرمایه اي از کشور به اندازه سرمایه اجتماعي براي 
پیشرفت امور مفید نیست و سرمایه ایثار و مقاومت نیز 
بزرگ ترین سرمایه اجتماعي محسوب مي شود. ما حتي 
براي غلبه بر مشکلات مختلف کشور، نیازمند تقویت 

زیرساخت هایي هستیم که این کار با تکیه بر فرهنگ 
اجتماعي و به تبع آن ایثار و شهادت، امکان پذیر است».
او با اشاره به حضور گسترده مردم پاي صندوق هاي 
رأي در روز جمعه، عنوان کرد: «امسال در شرایطي سوم 
خرداد را جشن مي گیریم که کشور در اوج امید و اقتدار 
قرار دارد و بر قله افتخار خود ایستاده است. مردم در ۲۹ 
اردیبهشت حرکت بسیار معنادار و بزرگي انجام دادند. 
در این روز بسیاري منتظر بودند تا حضور کم رونق مردم 
را در انتخابات ببینند و بگویند فشارهاي خارجي موجب 
ایجاد فاصله میان مردم از حکومت و رهبري شان شده 
است؛ اما انتخابات به نظام، عزت و قدرت داد و موجب 
تحقق خواست رهبري مبني بر حضور گسترده مردم پاي 
صندوق هاي رأي شد. در این انتخابات همچنین رشد 
و بلوغ ملت ایران در بالاترین سطح جهاني به نمایش 
گذاشته شد». جهانگیري با 
اشاره به حضور رئیس جمهور 
آمریکا در عربستان و اسرائیل 
انتخابات  برگزاري  با  هم زمان 
در ایران و خط ونشان کشیدن او 
براي ایران، افزود: «ملت ایران 
با حضور بي سابقه خود در 
انتخابات، به همه این حرف ها 
پاسخ داده است. امروز ما 
در منطقه اي هستیم که در 
اوج ناامني، ایراني امن در آن 
حضور دارد و در شرایطي که 
در کشورهاي خلیج فارس از 
قدرت و رأي مردم و دموکراسي 
ایران  هراس وجود دارد، در 
مردم سالاري حاکم است. ما مشاهده مي کنیم در یک 
ماه گذشته ده ها و صدها اجتماع چند ده هزار نفري در 
سطح کشور برگزار شد و کاندیداهاي انتخابات ایران 
در اوج رقابت قرار گرفتند و گاهي نیز از حد و برخي 
خطوط عبور کردند؛ اما در کشور آرامش حاکم بود». 
او با بیان اینکه «در انتخابات اخیر اوج دموکراسي و 
مردم سالاري در ایران به نمایش گذاشته شد»، تأکید 
کرد: «ما با پشتوانه این حضور مردم و همچنین قدرت 
نیروهاي مسلح خود مي گوییم که از هیچ قدرتي در 
دنیا هراس نداریم و چنان که تصمیم به ساخت و 
آزمایش موشکي بگیریم، حتما تصمیم خود را عملي 

مي کنیم».

تاجگردون:
تابوي استفاده از زنان در کابینه 

شکسته شود
جهانگیري:

کشور در اوج امید و اقتدار 
قرار دارد 

نکته

ما با پشتوانه این حضور مردم و 
همچنین قدرت نیروهاي مسلح از 
هیچ قدرتي در دنیا هراس نداریم 

و چنان که تصمیم به ساخت و 
آزمایش موشکي بگیریم، حتما 

تصمیم خود را عملي مي کنیم

نکته

وقتي رهبري
 موضوع مذاکرات و برجام را 

پذیرفته اند و براي حل این مشکل 
کمک کردند، حتما براي رفع این 

مشکلات داخلي هم
 کمک مي کنند

شرق: با نزدیک شدن به زمان انتخابات هیئت رئیسه 
مجلس، گمانه زني ها درباره ترکیب آن بالا گرفته؛ 
روز گذشته مهرداد لاهوتي سخنگوي فراکسیون 
مستقلین مجلس شوراي اسلامي با اشاره به 
رایزني سه فراکسیون مجلس براي انتخابات 
هیئت رئیسه به «ایسنا» گفت که «ریاست علي 
لاریجاني در سال دوم فعالیت مجلس از سوي هر 
سه فراکسیون پذیرفته شده است». اما ساعتي بعد 
«بهرام پارسایي» سخنگوي فراکسیون امید مجلس 
شوراي اسلامي ادعاي لاهوتي را تکذیب کرد و گفت: 
«هیچ جلسه مشترکي بین سه فراکسیون سیاسي 
مجلس درباره ریاست مجدد علي لاریجاني در 
انتخابات هیئت رئیسه وجود نداشته و چنین توافقي 
صورت نگرفته است». او همچنین از نمایندگان 
خواست از بداخلاقي در انتخابات هیئت رئیسه 
مجلس که در شأن نمایندگان نیست پرهیز کنند. 
در همین حال عصر روز گذشته فراکسیون امید 
جلسه اي درباره انتخابات هیئت رئیسه برگزار کرد. 
سخنگوي فراکسیون امید با اشاره به این جلسه، از 
تصمیم اعضا براي بهبود جایگاه این فراکسیون در 
هیئت رئیسه مجلس خبر داد و گفت: «تعامل ما با 
سایر نمایندگان لیست امید درباره هیئت رئیسه ادامه 
دارد، اما اگر این تفاهم حاصل نشود فراکسیون امید 
لیست مستقلي براي ریاست و اعضاي هیئت رئیسه 
مجلس ارائه خواهد کرد». بهرام پارسایي به «ایسنا» 
گفت: «جلسه مجمع عمومي فراکسیون امید بعد از 
ظهر چهارشنبه تشکیل شد و تبادل نظري بین اعضا 
درباره انتخابات هیئت رئیسه مجلس صورت گرفت. 
با توجه به اینکه در سال اول فعالیت مجلس دهم 
دو نایب رئیس و سه عضو هیئت رئیسه از فراکسیون 
امید بودند، حالا که ما تازه انتخابات ۲۹ اردیبهشت 
را پشت سرگذاشته ایم، انتظار این است که در این 
ترکیب تغییر ایجاد شود و جایگاه فراکسیون امید 
در هیئت رئیسه تقویت شود». او افزود: «ما راه 
گفت وگو و تعامل با سایر نمایندگان لیست امید را 
نبسته ایم و قرار است با این نمایندگان تحت عنوان 
مستقلین مذاکراتي صورت گیرد. اما اگر این توافق 
حاصل نشود و آنها بخواهند با اصولگرایان تعامل 
کنند در این صورت فراکسیون امید لیست مستقلي 
را از کاندیداي ریاست و سایر ارکان هیئت رئیسه ارائه 
خواهد کرد». پارسایي یادآور شد: «متأسفانه در جریان 
رقابت هاي انتخابات هیئت رئیسه شاهد اظهاراتي از 
سوي برخي نمایندگان بودیم که از آنها مي خواهیم 
با درایت و منطق بیشتري در این زمینه اظهارنظر کنند 
و به خاطر مسئولیت یک ساله در مجلس اخلاقیات 

را زیر پا نگذارند، جو را متشنج نکنند و اظهارات 
خلاف واقع نداشته باشند». به نظر مي رسد منظور 
«پارسایي» از جمله «ما راه گفت وگو و تعامل با سایر 
نمایندگان لیست امید را نبسته ایم و قرار است با این 
نمایندگان تحت عنوان مستقلین مذاکراتي صورت 
گیرد» برخي نمایندگاني باشد که در دوران انتخابات 
۹۴ تحت لواي لیست امید وارد مجلس شدند و 
پس از ورود به مجلس، در فراکسیون امید حضور 
نیافتند. یکي از این افراد که اخیرا درباره انتخابات 
هیئت رئیسه هم صحبت کرده، «کاظم جلالي» 
نماینده فعلي تهران است که در لیست امید قرار 
داشت. جلالي در جریان انتخابات مجلس دهم، با 
حضور در لیست امید توانست رأي مردم تهران را از 
آن خود کند. در کنار کاظم جلالي، «بهروز نعمتي» 
هم وضع مشابهي دارد؛ او هم با قرارگرفتن در لیست 
امید، توانست اعتماد تهراني ها را جلب کند ولي 
پس از اعتماد مردم تهران، او هم مانند جلالي به 
فراکسیون امید نرفت تا حتي باهنر از افراد شاخص 
اصولگرایان هم به آنها کنایه بزند. از نعمتي و جلالي 
به عنوان نمایندگان نزدیک به «علي لاریجاني» نام 

برده مي شود.
فقط سلفي نگیرید

اما از سوي دیگر «پارسایي» در گفت وگو با «ایلنا» 
از انتشار اسامي اعضاي فراکسیون امید و نمایندگاني 
که با لیست امید وارد مجلس دهم شدند، در آینده 
نزدیک خبر داده است. او گفت: «مردم در انتخابات 
ریاست جمهوري سال ۹۲ پیام خود را مطرح 
کردند و در انتخابات مجلس در سال ۹۴ با انتخاب 
نمایندگان لیست امید اهداف و خواسته هایشان را 
بیان کردند و در اردیبهشت ۹۶ هم با رأي به آقاي 
روحاني و انتخاب لیست امید شوراها در کلان شهرها 
در راستاي انتخاب هاي قبلي خود گام برداشتند». 
او افزود: «مردم اکنون منتظرند که این تحرکات در 
انتخابات هیئت رئیسه مجلس هم نمود داشته باشد؛ 
بر این اساس ما لازم مي دانیم به مردم اعلام کنیم 
چه کساني به تعهدات خود عمل کردند». پارسایي 
همچنین تأکید کرد: «نمي شود کساني به نام لیست 
امید وارد مجلس شوند و با آقاي عارف و بزرگان 
اصلاح طلب سلفي بگیرند و رویه شان در مجلس 
چیز دیگري باشد». پارسایي در عین حال گفته: « چنان 
که تأکید کردیم،  دنبال تعامل حداکثري با صحن بوده 
و کف مطالبات خود را حفظ وضع موجود مي دانیم؛ 
با این حال در صورت عدم تعامل در راستاي تحقق 
خواسته هاي فراکسیون، براي همه ارکان هیئت رئیسه 

فهرست مستقل ارائه خواهیم کرد».

سخنگوي فراکسیون امید:
توافق 3 فراکسیون مجلس

 درباره ریاست مجدد لاریجانی کذب است 


